
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.04.2025                                                                                                                            № 691 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 15.11.2022 № 1841 «Об утверждении муниципальной программы  

«Охрана окружающей среды муниципального образования  

городской округ Иваново» 

 

В целях уточнения полномочий структурных подразделений при 

реализации мероприятий подпрограммы «Реализация мероприятий в сфере 

обращения с отходами», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь статьями 44, 49 Устава города 

Иванова, постановлением Администрации города Иванова от 07.08.2013      

№ 1668 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке программ 

города Иванова, их формирования и реализации, порядка проведения и 

критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ 

города Иванова», Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 15.11.2022 № 1841 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана 

окружающей среды муниципального образования городской округ Иваново» 

(в редакции постановлений Администрации города Иванова от 31.01.2023   

№ 157, от 17.02.2023 № 344, от 10.05.2023 № 862, от 30.05.2023 № 1051, от 

28.07.2023 № 1494, от 25.08.2023 № 1653, от 02.10.2023 № 1962, от 

23.10.2023 № 2121, от 13.11.2023 № 2278, от 28.11.2023 № 2417, от 

22.12.2023 № 2632, от 02.02.2024 № 209, от 26.02.2024 № 375, от 21.03.2024 

№ 597, от 16.04.2024 № 802, от 16.08.2024 № 1607, от 19.09.2024 № 1893, от 

21.10.2024 № 2147, от 13.11.2024 № 2342, от 06.12.2024 № 2526, от 

27.12.2024 № 2758, от 27.02.2025 № 398, от 17.03.2025 № 520), исключив в 

абзаце втором пункта 6 раздела 2 «Мероприятия подпрограммы»  

приложения 3 слова «для нужд частного сектора», «мелкого». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова 

в сети Интернет. 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 


